
PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Firemní eventy 
– nabídka aktivit

Spojujte a vytvářejte trvalé vzpomínky. Dobrodružné zážitky nejen 

v horské přírodě stmelí, motivují, budují tým a zlepší náladu všech – Vašich 

zaměstnanců, obchodních partnerů a klientů. 



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Naše aktivity jsou navrženy tak, aby příjemně tmelily tým, vytvářely úzké  
a vřelé vztahy mezi kolegy. Zimní i letní nabídka obsahuje širokou škálu možností, 

jak přizpůsobit program Vašim potřebám a představám. 

Vy a Vaši kolegové se v létě můžete vydat na nespočet turistických tras, a to nejen pěšky, ale vzít lze i horské 
koloběžky nebo stále populárnější elektrokola. V zimě není nic zábavnějšího než týmový sjezd na sáňkách nebo 

běžkařský výlet. A po tom všem si užijete naše luxusní Wellness na střešní terase s výhledem na hory. 
Věříme, že kombinace aktivit bude pro celý tým zábavná a splní Vaše očekávání. 



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

INDOOROVÉ 
AKTIVITY  

PO CELÝ ROK



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Wellness Pecr 
PRONAJMĚTE SI CELÉ WELLNESS VČETNĚ 
VENKOVNÍ TERASY S VÍŘIVKOU POUZE 
PRO VAŠI SPOLEČNOST

• Přijďte si odpočinout do solné sauny, 
finské sauny, biosauny, parní lázně nebo
Kneippovy lázně

• K dispozici thajské masáže

• Kapacita 30 osob, časová náročnost 
dle přání zákazníka

Virtuální realita
POMOCÍ VIRTUÁLNÍ REALITY SE OCITNETE 
V NAPROSTO JINÉM, VÁMI VYBRANÉM 
PROSTŘEDÍ – MŮŽE TO BÝT MOUNT EVEREST, 
POSLEDNÍ PATRO MRAKODRAPU, DNO OCEÁNU 
NEBO ÚPLNĚ JINÉ ATRAKTIVNÍ PROSTŘEDÍ

• Virtuální realita přesně sleduje Váš pohyb 
a pohled, na které okamžitě reaguje. Vnímá, i oba 
ovladače, které ve virtuální realitě vidíte, jako 
ruce, nástroje nebo zbraně. Díky tomu dochází 
ke zprostředkování jedinečného zážitku, který je tak 
skutečný, že Vás absolutně pohltí.

• Ostatní vidí prostředí, v kterém se hráč pohybuje 
prostřednictvím projektoru, a tak se skvěle baví 
a těší se, až si to vyzkouší také.

• Max.kapacita 40 osob, časová náročnost dle 
zadání zákazníka



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Fotokoutek
UNIKÁTNÍ FOTOKOUTEK, KDE SI 
VYBERETE PROSTŘEDÍ PRO SVOU 
FOTOGRAFII, KTEROU VÁM NA MÍSTĚ 
VYTISKNEME. MŮŽETE TAK ZE SVÉHO 
TEAMBUILDINGU VYTVOŘIT SKVĚLÉ 

ALBUM

• Zábavná aktivita úplně pro všechny

• Max.kapacita 100 osob, časová náročnost 
dle zadání zákazníka

Lamte si hlavu 
s hlavolamy
ZÁKLADEM CELÉHO PROGRAMU 
JSOU DESÍTKY MECHANICKÝCH 
HLAVOLAMŮ S CELOU ŠKÁLOU 
OBTÍŽNOSTÍ

• Vyzkoušet můžete třeba dřevěnou 
skládačku a pyramidy, ježky v kleci, 
rubikovy kostky i japonské kovové 
hlavolamy

• Zajistit se dají i prostorové hlavolamy 
a bludiště a doprovodit celý program je 
vhodné i Smart games a deskovými hrami, 
případně vytvořit soutěže

Ochutnávky
OCHUTNEJTE VÝBORNÉ VÍNO 
– MORAVSKÉ ČI ZAHRANIČNÍ, 
RUMY NEBO POCTIVOU ČESKOU 
ČOKOLÁDU

• Max.kapacita 50 osob, časová  
náročnost dle zadání



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

OUTDOOROVÉ 
AKTIVITY – JARO, 

LÉTO, PODZIM



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Snídaně na Sněžce 
za úsvitu slunce
VYDEJTE SE NA TAJUPLNÝ PĚŠÍ 
VÝLET V BRZKÝCH RANNÍCH 
HODINÁCH NA NEJVYŠŠÍ HORU 
SNĚŽKU

• Snídaně na vrcholu Vás posilní 
a bude chutnat úplně jinak, než běžné 
snídaně

• Max.kapacita 30 osob, časová 
náročnost 5 – 6 hodin

Výlet na Sněžku a sjezd 
koloběžkou
VYJEDETE NA SNĚŽKU LANOVKOU 
NEBO PĚŠKY DLE VAŠEHO PŘÁNÍ 

• Poté po cca hodinové chůzi sjedete 
z Richtrových bud terénní koloběžkou 
do Pece pod Sněžkou

• Max.kapacita 100 osob, časová  
náročnost 4 – 6 hodin



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Elektrokolem do pivovaru
NENÁROČNÁ VYJÍŽĎKA 
NA ELEKTROKOLE S VÝHLEDY 
NA SNĚŽKU, VHODNÁ I PRO 
NESPORTOVCE

• Součástí výletu je prohlídka pivovaru  

– s pivem opatrně, ať dojedete zpátky :)

• Max.kapacita 60 osob, časová náročnost 
6 – 7 hodin

Po Muttichových 
značkách
VYDEJTE SE S PRŮVODCEM 
PO MÉNĚ ZNÁMÝCH MUTTICHOVÝCH 
ZNAČKÁCH

• Po cestě budete plnit nenáročné, 

zábavné a edukativní úkoly, které vycházejí 
přímo z horského prostředí.

• Max.kapacita 250 osob, časová 

náročnost 3 – 6 hodin nebo dle přání 
zákazníka

Přežití v Krkonoších
Z NEZNÁMÉHO MÍSTA V KRKONOŠÍCH, 
KAM BUDETE DOPRAVENI NABYDETE 
POD VEDENÍM INSTRUKTORA 
DOVEDNOSTI, KTERÉ VÁM POMOHOU 
PŘEŽÍT V PŘÍPADĚ NOUZOVÝCH 
SITUACÍ V NEZNÁMÉM HORSKÉM 
PROSTŘEDÍ

• Max.kapacita 60 osob, 
časová náročnost 6 – 7 hodin



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Poplach v Sudetech
ÚNIKOVÁ HRA ZASAZENÁ 
DO PROSTŘEDÍ KRKONOŠ 
S AUTENTICKÝMI PRVKY LETECKÉ 
TRAGÉDIE Z OBDOBÍ 2.SVĚTOVÉ 
VÁLKY.

• Max.kapacita 50 osob, časová 
náročnost 5 – 6 hodin

Lezecká stěna Černá 
Hora
NECHTE SE UVÉST DO ZÁKLADŮ 
LEZECKÝCH TECHNIK 
PROŽITKOVOU FORMOU 

• Nejvýše položená profilovaná lezecká 
stěna v ČR s plochou 160 m2 a více než 
40 lezeckými cestami 

• Pod dohledem zkušených instruktorů 
můžete vyzkoušet disciplíny: 
Lezení s postupovým jištěním
Bouldering – lezení do výšky 3 metry 
bez jištění
Drytooling – lezení s cepíny 
Slacklining – moderní provazochodectví 

Lanový park
MONKEY PARK V PECI POD SNĚŽKOU 

• 25 dřevěných překážek a dva dlouhé 
přejezdy nad přehradou v Bukovém údolí 

• Zpestřete si teambuildingové programy 
o simulaci záchrany na laně a transport 
zraněného 



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

OUTDOOROVÉ 
AKTIVITY – ZIMA



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Sáňky ve dne i v noci
KDO BY NEMĚL RÁD SÁŇKOVÁNÍ – 
PONOŘTE SE DO VZPOMÍNEK NA DĚTSTVÍ 
A ODDEJTE SE SJEZDU Z OKOLNÍCH 
HŘEBENŮ DO PECE POD SNĚŽKOU

• Nebo byste raději sjezd na sáňkách při 
svitu měsíce, čelovek a hvězd? I to umíme, 
průvodce Vás povede bezpečně po zdejších 
kopcích

• Max.kapacita 200 osob, časová  
náročnost 2 – 4 hodiny

Sněžnice / skialpy
PROCHÁZEJTE SE NA SNĚŽNICÍCH NEBO 
SKIALPOVÝCH LYŽÍCH PO ZASNĚŽENÝCH 
HŘEBENECH, SLYŠÍTE JEN VÍTR, VRZAJÍCÍ 
SNÍH A KOCHÁTE SE NÁDHERNÝMI 
VÝHLEDY

• Průvodce Vás provede bezpečnými 
místy a seznámí Vás se základy lavinového 
vyhledávání a strategie profesionální záchranné 
akce

• Max.kapacita 30 osob, 
časová náročnost 2 – 7 hodin



PECR APARTMENTS HOTEL★★★★

Lyžařské závody
 UZAVŘEME PRO VÁS SJEZDOVKU, 
ZAJISTÍME TRÉNINK I STAVBU TRATĚ 

• Změříte své lyžařské schopnosti pod 

vedením zkušených trenérů alpského lyžování 
s ostatními

• Měření výsledku profesionální časomírou 
TAG Heuer s okamžitým zpracováním 
výsledků

• Max.kapacita 300 osob, časová  
náročnost 2 – 6 hodin

Bobcross – závod 
na kluzkách
 ŽE NEVÍTE, CO JSOU KLUZKY? NEVADÍ, 
JE TO OPRAVDU ZÁBAVA! 

• Jedná se o velmi uvolněnou večerní  
aktivitu v dětském LIVE PARKU za umělého 
osvětlení pod vedením instruktorů

• Max.kapacita 200 osob, časová 
náročnost 2 – 6 hodin

Lezecká stěna Černá Hora 
VIZ. LETNÍ NABÍDKA

• Ledolezení

• Slacklining – moderní provazochodectví 

Pro více informací o cenách a podmínkách se prosím informujte na:                                       
firmy@pecr.cz                tel: 702 157 769                 www.pecr.cz


